Terasepactes, Uhet, Sehernat, Oshucla, Ilbain, Nahet, Dehinhic, Athia, Sarut, Rapce, Hicteherba, Amnen, Nuuinta, Afra, Uchorum, amin, amin, amin M2

X - a Explicit - uniuersalium] om Le1 / Oratio sexta uniuersarum scienciarum R2 / uniuersalium] om M2 — b prologus secundus] secundus prologus Le1 — c Incipit - dicendus] Prologus posterior R2 / secundus - dicendus] eiusdem orationis M2 — d miserabilis Deus] Deus miserabilis Le1 R2 / miserator - Deus] Deus, mirabilis miserator M2 — e miserere mei] mei miserere Le1 / mei] om R2 — f miserere - tui] om M2 — g hominum M2 — h omnium culpis] culpis hominum R2 — i misericordia Le1 — j mirabilis R2 — k doces M2 — l scientiam] om R2 — m nemo impedit] neminem R2 — n liberat] nisi add R2 — o totum] quod tamen R2 — p quod] est /fol. 5va/ add Le1 / est add R2 — q tremiscunt Le1 R2 — r bonas] om R2 — s bone] Domine add Le1 R2 — t meum] et /fol. 4vb/ add R2 / anime mee add M2 — u gratis michi] michi gratis ipse M2 — v meam] om Le1 — w bonarum operationum] et bonorum operum M2 — x me indumentis] diuitiis Le1 / indumentis] in diuitiis R2 — y adorna in eternum] in eternum adhorna M2 — z cor meum et] om R2 — aa saluifico M2 — bb capascenda Le1 — cc misteria] tua add R2 — dd incomparabilibus Le1 R2 — ee gratiarum] tuarum add M2 — ff dicatus exultem] exultem dicatus Le1 / gloriose - exultem] exultem dicatus R2 — gg exultem et gaudeam] exultatem et gaudiam semper M2 — hh Deo meo] meo Deo Le1 — ii semper] om M2 — jj sensu R2 / scientia] necessaria add M2 — kk inuenisse] om R2 — ll bonus, magnus] magnus Dominus R2 — mm et] om Le1 R2 — nn tua] om R2 — oo secula seculorum] seculorum secula R2

meus, lux uera, cor meum et^z intellectum meum salutifero^{aa} lumine superne gratie tue ad cognoscenda et capescenda^{bb} secretorum tuorum miranda misteria^{cc}, ut de tue largitatis multiplici munere decoratus et incorporabilibus^{dd} donis multarum gratiarum^{ee}, gloriose dicatus exultem^{ff} et gaudeam^{gg} in te, glorioso Domino Deo meo^{hh}, semperⁱⁱ me in omni scientia^{jj} te docente magistrorum optime inuenisse^{kk} perfectum, et quia tu solus, bonus, magnus^{ll} et mirabilis in omnibus es, imple cor meum donis et benedictionibus tuis et^{mm} multiplici gratia tuaⁿⁿ meos sensus permanenter adorna, qui es omnipotens, eternus, benedictus in secula seculorum^{oo}, amen.

Y - [rubr.] Explicit prologus secundus orationis sexte^a. Incipit prologus^b primus orationis septime^c :

[N]aturalis, incommutabilis^d eterne Deus, per quem omnia consistunt, mouentur^e et uiuunt, qui pro uoluntate tua omnia de nichilo fecisti, qui inextimabiliter scrutaris hominum^f cogitationes et renes et corda, respice hodie, Domine^g, de sanctuario tuo et de ex- /fol. 31ra/ -celso celorum habitaculo super bonum desiderium uoluntatis mee^h quod michi dedisti, et da perfectionisⁱ supplementum diuinarum^j gratiarum tuarum^k imperfectionibus meis, ut munimine uirtutum^l multarum^m tuarum perfecte in omnibus roboratus, omnes huius mundi illecebras intantoⁿ despiciam^o, ut^p te, solum^q Deum omnium^r, ardentem diligam tuamque^s in omnibus facere^t uoluntatem^u, et tu, Domine, qui non das spiritum ad mensuram, sed habundantius et melius confers quam credimus aut quam petimus, tu, inquam Domine, commuta sensus meos in melius, et da michi intellectum nouum et spiritum nouum^v edifica et confirma in medio cordis mei et^w in^x scientiis michi^y necessariis et bonarum et^z sanctarum scripturarum doctrinis^{aa} perfecte edoctus et mirabiliter^{bb} per gratiam et operationem^{cc} uirtutis omnipotentie tue maiestatis eruditus iactare merear super te omnem solitudinem^{dd} cogitationum, sermonum et operum meorum, qui es fons et origo, auctor et largitor omnium bonorum super^{ee} magnificus^{ff}, nunc et^{gg} in^{hh} secula seculorum, amen.